
10

پنجشنبه
1403
آبان

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4051
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
افکار بلند الهاماتی است

که از مغزهای زنده تراوش می کند
وده تارک

آگهى

آگهی مزایده عمومی )اجاره( 

1403-1004
 نوبت اول:1403/08/09 خبرجنوب                                                                                    نوبت دوم:1403/08/10 طلوع

اداره بازاریابی و فروش معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره واحد تجاری به شرح جدول ذیل با قیمت پایه کارشناس 
رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 5003096688000068 به اشخاص 
واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرسWWW. Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد 
مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در شیراز خیابان پیشرو 

– خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه اول مراجعه نمایند.

اجاره واحدهای تجاری شهرداری شیراز

متراژ کد نوسازیکاربریردیف
)مترمربع(

پایه مبلغ مدت قراردادآدرس
اجاره /ماهیانه 
)ریال( سال 

اول*

مبلغ کل اجاره 
طی پنج سال 

)ریال(

مبلغ سپرده 
شرکت در 
مزایده )ریال(

واقع در مجتمع 1533/20-47-31-2تجاری1
فخرآباد )سرای 

نور(، ابتدای خیابان 
مشیرشرقی

61 ماه 
شمسی )60  
ماه اجاره + 1 

ماه تنفس(

450/000/00044/725/500/0002/236/275/000

* مدت اجاره 5 سال معادل 60 ماه شمسی می باشد  که اجاره بها به صورت پلکانی در سال دوم با 20 درصد افزایش نسبت به سال اول، در سال 
سوم با 25 درصد افزایش نسبت به سال دوم، در سال چهارم با 30 درصد افزایش بهاء نسبت به سال سوم و در سال پنجم با 35 درصد افزایش 

بهاء نسبت به سال چهارم قابل تمدید خواهد بود.

شرایط مزایده: 
1.شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با 
اعتبار سه ماهه که حداقل تا سه ماه دیگر قابل تمدید باشد یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک 

شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز با کد شبا IR 310610000000100805504742 واریز و ارایه نمایند.
2.نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است.

3.برنده مزایده می بایست حداکثر هفت روز کاری پس از تاریخ ابلاغ برنده، دو ماه آخر از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی 
بحساب 2710 نزد بانک شهر )تمامی شعب( واریز نمایند و اصل رسید واریزی را تحویل اداره بازاریابی و فروش نمایند و مابقی مبلغ قرارداد طی 29 
فقره چک صیادی با فاصله 2 ماه )تاریخ اولین چک 3 ماه پس از تاریخ صورتجلسه تحویل می باشد.( اخذ میگردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می 

بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به شهرداری پرداخت شده باشد.
4.برندگان مزایده می بایست حداکثر هفت روز کاری پس از تاریخ ابلاغ برنده، مبلغی معادل 10% بهای پیشنهادی اجاره کل مدت زمان قرارداد را به 
عنوان حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 5 ساله و با قابلیت تمدید 4 دوره یکساله دیگر ارائه نماید و یا به صورت نقدی به سپرده 
شماره 700791888145 با کد مرجع 100113 بانک شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز با کد شبا IR 740610000000700791888145  واریز 

و ارایه نماید. که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.
آخرین مهلت دریافت اسناد: 

متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 1403/08/15 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 
مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر 

این¬صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند. 
آخرین مهلت بارگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزایده ) پاکت الف (:

 متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1403/08/26تصویرکلیه اسناد و مدارک مزایده و سپرده شرکت در مزایده را در سامانه 
ستاد بارگذاری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده به صورت فیزیکی:
 متقاضیان می بایست اصل سپرده شرکت در مزایده را )بعد از بارگزاری تصویر در سامانه ستاد(، تا قبل از برگزاری کمیسیون مزایده بصورت فیزیکی 

به آدرس شیراز خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاریابی و فروش تحویل نمایند. 
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:

متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1403/08/26 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند .
تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده : 

پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/08/27  در سالن جلسات اداره کل درآمد شهرداری به آدرس شیراز خیابان پیشرو – 
خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه سوم باز خواهد شد. 

بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی، سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و سایر هزینه¬های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در 
زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد.

شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده، مبهم، 

مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر 

کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد. 
کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر شهردار 

شیراز تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.
آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می توانید از طریق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456، تماس حاصل فرمایید.
سایر جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

45111                                           1815161

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی

1403-1014
نوبت اول:1403/08/10 طلوع                                                                                                    نوبت دوم:1403/08/12 عصرمردم

تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طریق  از  را  لازم  تجهیزات  و  بادی  و  اتیلن  پلی  و  حیوانی  احجام  دارد خرید  نظر  در  شیراز  شهرداری 
الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2003096688000771  به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می 
آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 

سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

مدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

5 ماه 117/147/800/0005/900/000/000خرید احجام حیوانی و پلی اتیلن و بادی و تجهیزات لازم1

1-محل تحویل اقلام : شیراز انبار شریف آباد واقع در جاده ترکان و یا در محل پروژه
2-ارائه حداقل رتبه 5 تاسیسات تجهیزات یا نیرو از سازمان برنامه و بودجه ) جهت اشخاص حقوقی ( و ارائه تصویر پروانه کسب معتبر ) جهت اشخاص 

حقیقی ( الزامی می باشد.
3-ارائه سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه به همراه مستندات الزامی می باشد.

4-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455 
یا فیش واریزی نقدی بحساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660

5-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
6-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

تدارکات  ســامانه  به  مراجعه  از طریق  تا ساعت 15 مورخ 1403/08/20  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) توزیـــع   ( دریافت  مهلت  7-آخرین 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصــه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت 

به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
8-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1403/09/04 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس ابتدای بلوارچمران – قبل از کوچه یک - سازمان سیما منظر فضای 

سبز شهری  تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13  مورخ  1403/09/05 واقع در چهارراه خلدبرین،شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون 

معاملات شهرداری شیراز می باشد
9-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

10-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
11-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

12- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
13-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

14-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
15-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

16-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
17-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1816232                                  45114

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                     

آگهی مزایده عمومی شماره 403-01
1403-1000

نوبت اول: 1403/08/09 ابتکار جنوب                                                                                           نوبت دوم: 1403/08/10 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش قطعاتی از اراضی، معابر و جداول متروك متعلق به خود از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده و جدول ذیل و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکتریکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir و با شماره مزایده 2003096688000019 
به صورت الکترونیکی اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان واجد شرایط می بایست با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مزایده و تحویل آن از طریق سامانه 
ستاد اقدام نمایند و در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیک صاحبان امضای مجاز از 

سوی متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است. 

مهلت دریافت اسناد:تاریخ انتشار: 1403/08/09
 تا ساعت: 19:00 تاریخ 1403/08/16

تاریخ بازدید: از ساعت 8:00 تاریخ 
1403/08/12 الی ساعت 15:00 تاریخ 

1403/08/24

تاریخ بازگشایی: 1403/08/27مهلت ارسال پیشنهاد: از ساعت 8:00 تاریخ 1403/08/09 الی ساعت 19:00 تاریخ 1403/08/26
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده:

•برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در 
صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران از این 

طریق امکان پذیر می باشد.
•شرکت کننده در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را براساس مبلغ مندرج در جدول پیوست به صورت فیش واریز نقدی به حساب سپرده 
شماره 100805504742 با کد مرجع 103026 بانک شهر شعبه شهید چمران واریز و در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بارگذاری و اصل 

فیش واریزی تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به صورت فیزیکی به واحد املاک شهرداری منطقه 2 شیراز واقع در بلوار رازی تحویل نمایند.
شماره  مصوبه  )وفق  بود  خواهد  ماه  ماه   18 مدت  ظرف  اقساط  صورت  به  مابقی  و  نقد  درصد  پنجاه  صورت  به  یا  نقدی  صورت  به  مزایده  •بهای 
1401/10298/ص مورخ 1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز و اصلاحیه آن می باشد ( و در صورت عدم پرداخت به موقع هر یک از اقساط 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ سررسید، شهرداری می تواند معامله را فسخ نماید و برنده مزایده می بایست بابت خسارت مبلغی معادل 10 درصد مورد معامله 
به حساب شهرداری واریز نماید و در صورت عدم فسخ معامله از سوی شهرداری به نسبت چک های پرداخت نگردیده، ملک واگذاری به قیمت روز 
ارزش گذاری و بهای آن دریافت می گردد. بدیهی است تا تسویه حساب کامل هیچ گونه اقدامی در خصوص انتقال سند مالکیت صورت نخواهد گرفت.

•هرگاه نفرات اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
•بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام باشد.

•به پیشنهادات فاقد سپرده، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•مبلغ پیشنهادی به هر حال نباید از مبلغ پایه کمتر باشد.

•بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی وسایر هزینه های متعلقه برعهده برنده مزایده خواهد بود.
•شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد، در این صورت سپرده شرکت در مزایده مسترد می گردد.

•برنده مزایده می بایست بعد از امضای صورتجلسه ظرف مدت یک هفته نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید.
•انتقال سند مالکیت صرفاً یک بار به نام برنده مزایده یا وکیل قانونی برنده مزایده بلامانع است.

•در هنگام انتقال سند قطعات خریداری شده چنان چه مساحت قطعات کاهش یا افزایش یابد، مابه التفاوت کسری بر مبنای مبلغ پیشنهادی )زمان خرید( و 
مابه التفاوت افزایش به نرخ روز قابل پرداخت یا دریافت می باشد.

•شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر 
کلان شهرها و مراکز استان ها می باشد.

•کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
•متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و رویت نقشه تفکیکی به حوزه مدیریت املاک شهرداری واقع در انتهای خیابان راهنمایی- ساختمان 

شهرداری مرکزی- طبقه دوم مراجعه نمایند.
سامانه: راهبری  و  پشتیبانی  مرکز  های  شماره  با  )توکن(  الکترونیکی  گواهی  دریافت  و  نام  ثبت  جهت  می بایست  مزایده  در  شرکت  به   •علاقمندان 

41934-021 تماس حاصل نمایند:
•آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایتwww.setadiran.ir قابل مشاهد می باشد.

•اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

مساحتموضوع مزایدهشماره مال مزایدهردیف
)مترمربع(

نوع نوع ملک
کاربری

بهای 5 درصد قیمت پایه )ریال(نشانی
)ریال(

ملاحظات

یک قطعه 12103096688000056
جدول متروک 

شهرداری

خیابان مسکونیملکی58/90
تحویلی، انتهای 

کوچه 4

تحت تصرف و 15/903/000/000795/150/000
صرفاً الحاق به پلاک 

مجاور

45110                                        1815086
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005691 مورخه 1403/06/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قادر دهقانی فرزند علی به شماره 
شناسنامه 5034 و ملی 6489589958 صادره از دشمن زیاری در ششدانگ یک باب خانه مساحت 113/98 مترمربع پلاک فرعی 5672 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 83 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کمال نصر محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/25              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/10     44965/1972010                         2839 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005961 مورخه 1403/06/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مژگان حسنیان فرزند محمد علی به 
شماره شناسنامه 660 و ملی 1819489000 صادره از آبادان در ششدانگ یک باب خانه مساحت 19/87 مترمربع پلاک فرعی 3209 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حسین حیدری محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/25              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/10      44961/1972011                   2837 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


